Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

PORTARIA TRT5 Nº1275/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO,
DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Delegar a atribuição de representar este Regional na audiência a ser realizada no dia 21.08.2014, às
15 horas, relativa à contratação registrada sob o nº 09.53.090157-35, na sede do Ministério Público
do Trabalho, ao Sr. HERON MARQUES DE OLIVEIRA, Matrícula 000054-1, RG 663471, CPF
078.922.505-06.

Publique-se.

Salvador, 20 de agosto de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Firmado por assinatura digital em 21/08/2014 18:16 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANTONIO CEZAR DOS SANTOS FERNANDES. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114082101232917106.
Firmado por assinatura digital em 20/08/2014 13:34 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001, que
instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114082001231830808.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
20.08.2014, página  1, com publicação prevista para o 1º
dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA
TRT5 33/2007.

Antônio  Fernandes,  Chefe  da  Seção  Jurisprudência  e
Legislação – TRT5